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MEGHÍVÓ
Jászberény Városi Önkormányzat 
2023. május 26-án (pénteken) a 
HŐSÖK NAPJA alkalmából tisz-
teleg a hősök emléke előtt.

18.00 órakor
Szentmise a Szentkúti templomban

19.00 órakor
Megemlékezés a II. világháborús 
emlékműnél
A hősökre Nagy Zoltán a Szent  
József Katolikus Elektronikai Tech-
nikum, Gimnázium és Kollégium 
történelem tanára emlékezik.
Koszorúzás

Ezt követően 
Koszorúzás az I. világháborús 
emlékműnél

Közreműködik a 298. számú Lehel 
Vezér Cserkészcsapat

A megemlékezésre tisztelettel hívjuk 
és várjuk városunk lakosságát.

Jászberény Városi Önkormányzat

MEGEMLÉKEZÉS
I-II. Világháborús hősökre em-
lékezünk Tőtevényben.

2023. június 4-én 16.00 órai kez-
dettel Jászberény-Tőtevény külte-
rületén, a fűrészüzem melletti 
útkereszteződésnél lévő I-II. 
VILÁGHÁBORÚS HŐSI EM-
LÉKMŰNÉL megemlékezést, 
koszorúzást tartunk.

A HŐSÖK NAPJÁHOZ kapcso-
lódva -a korábbi hagyományok-
nak megfelelően- a TŐTEVÉNYI, 
EREKKÖZI, HAJTAI, ÚJERDEI, 
HOMOKON lakókat, elszárma-
zottakat és Mindenkit, aki jelen-
létével megtiszteli a rendezvényt 
kérjük, hogy emlékezzünk együtt!

� Bolla János jászkapitány  
� és a rendezvény szervezői

Döntöttek a kiemelt sportágak támogatásáról
A Jászberény Városi Önkormányzat 
soros, májusi ülését Balogh Béla al-
polgármester vezette le 17-én, szer-
dán délután. A tanácskozásról hiány-
zott a szabadságon lévő Budai Lóránt 
polgármester, Bozsik Ferenc (külföl-
dön tartózkodott) és Kollár Anita 
(betegség). Az ülés során többnyire 
ezúttal is teljes egyetértésben döntöt-
tek a képviselők. 

A tanácskozás ezúttal is a képviselő-
testület két ülése között történt esemé-
nyekről szóló tájékoztató megvitatá-
sával kezdődött, melyet polgármester 
és az alpolgármester jegyzett. Tamás 
Zoltán felvetette, hogy az anyag nem 
tartalmaz semmit arról, hogy miért 
vágtak ki fákat az elmúlt napokban a 
Buzogány utca, Rét utca térségében. 

– Ki adott rá engedélyt, ki kérte és 
miért volt szükség az egészséges fák ki-
vágására? – kérdezte a képviselő.

Bató Andrea, a városgazdálkodási 
osztály vezetője válaszában elmondta, 
hogy már a tavalyi évben felmérést vé-
geztek a beteg, balesetveszélyes fákról. 
Összeállt egy anyag, amely elsősorban 
gallyazásról szólt, illetve lakossági jel-
zésre olyan beteg, elöregedett fákat 
jelöltek meg, mint az történt a Buzo-
gány u. – Rét u. esetében, melyek még 
allergizálták is az ott élőket. Fontos 
szempont volt a balesetveszély meg-
szüntetése is. A jelzett térségben négy 
fa kivágását javasolták a szakértők, me-

lyet a városgazdálkodási bizottság jóvá 
is hagyott.

- A városgazdálkodási bizottság 
egyhangúlag hagyta jóvá a fák kivágá-
sát. Ott Tamás Zoltán sem emelt ez el-
len kifogást. Egyébként sokkal több fát 
ültetünk, mint amennyit kivágtunk. 
Az elmúlt években nem történt meg 
ez a felülvizsgálat, ezért kell most időn-
ként több fát kivágnunk. Egyébként 
elsősorban a lakosság felől és a képvise-
lők felől érkeznek a jelzések, ha egy-egy 
területen gond van a fákkal – mondta 
az ülést vezető Balogh Béla A tájékoz-
tatót végül 9 igen és 3 tartózkodással 
fogadták el.

Ezt követően egyhangúlag, vita 
nélkül fogadták el az átruházott hatás-

körben hozott döntésekről szóló tájé-
koztatót.

A 2022. évi gyermekjóléti és gyer-
mekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 
anyag kapcsán Bohárné Bathó Rozália 
megjegyezte, hogy az önkormányzat 
többet is tehetne, hogy az ezen a terü-
leten a helyzet javuljon. Balogh Béla 
elmondta, hogy a város a lehetősége-
ihez mérten támogatja a Jászberényi 
Család- és Gyermekjóléti Központot, 
melynek vezetője, Nagy Beatrix meg 
is köszönte az önkormányzati segít-
séget. A tájékoztatót egyhangúlag fo-
gadták el. 

Ugyancsak teljes volt az egyetértés a 
Folklór Kulturális Közalapítvány 2022. 
évi gazdálkodásáról, a Hamza Múzeum 

és Jász Galéria Közalapítvány 2022. évi 
gazdálkodásáról, valamint a Testvérvá-
rosi Kapcsolatok Közalapítvány 2022. 
évi gazdálkodásáról szóló beszámoló 
elfogadásakor is. 

A 2022. évi költségvetés elő-
irányzatainak megállapításáról szóló 
4/2022. (II. 17.)     önkormányzati 
rendelet IV. negyedéves módosítását is 
12 igennel szavazták meg. Erre azért 
volt szükség, mert a IV. negyedévben 
a működési célú támogatások állam-
háztartáson belül címszó előirányzata 
a menekültügyekkel kapcsolatos tá-
mogatással, a népszámláláshoz kap-
csolódó támogatással, a Jász Múzeum 
támogatásával (Magyar Géniusz Prog-
ram) és a normatív állami támogatás 
évközi módosításának eredményeivel 
változott. A működési bevételek elő-
irányzatának növekedése a Jász Mú-
zeum régészeti tevékenységéhez kap-
csolódó bevételekből, a Szent Ferenc 
Egyesített Szociális Intézmény ellátási 
díjainak emeléséből és az intézmények 
egyéb működési bevételének módosu-
lásból adódott. A működési célú átvett 
pénzeszközök előirányzata a Central 
Europe programhoz köthető támoga-
tással emelkedett. A módosítás során 
azt is eldöntötték, hogy a közel 156 
millió forintos bevételi többletet mi-
lyen célra használják (többek között 
személyi juttatások, dologi kiadások, 
beruházás, felhalmozás). 

Borús időben is derűsen a Hajtán
Borongós, de kellemes időben ren-
dezte meg május 13-án, szombaton 
a Zagyva – Hajta Gyalogos Teljesít-
ménytúra - közösségi szabadidősport 
eseményt - a Jászberényi Triatlon 
Sportegyesület.

Az esztendők sorába az idei volt már 
a 32. Hajta. A „Hajta”, ahogy azt egy-
más közötti diskurzusban nevezik a 
szabadidejükben a természetjárással, 
túrázással is foglalatoskodók, töretlen 
népszerűségnek örvend. Hivatalos idő-
pontja mindig május hónap első felé-
ben esedékes, de történetében kétszer, 
kényszerűségből, megesett, hogy ős�-
szel rendezték. A túra elnevezésébe jó 
ideje a Zagyva neve is bekerült, hiszen 
minden egyes útvonal elhalad az ezen 

a szakaszon háborítatlanul kanyargó, 
a folyót kísérő varázslatos ártéri erdő-
ben. A harsogó zöldbe öltöző termé-
szet ruháján ilyentájt megannyi színes 
virág virít, madarak énekétől hangosak 
a rétek, temérdek látnivaló kínálko-

zik, élményeket adva a szemlélőknek. 
Évről-évre hasonlatos ugyan a táj, de 
megunhatatlanul mutatja meg egy-egy 
újabb árnyalatát. Ez alkalommal egy 
másik, de felettébb érdekes arcát. 

A túra előtti hétvégék ragyogó nap-
sütésben múltak el, s a szervezők remél-
ték, hogy ez az idő nekik is megadatik, 
de az előrejelzések mást jósoltak. Az 
eseményt megelőző napon vigasztalha-
tatlanul esett és hajnalban is. 

Folytatás a 7. oldalon  

Alaptörvény: a bírák függetlenek!
Azt, hogy térségünk országgyűlési 
képviselője és a régió legnagyobb vá-
rosának, Jászberénynek a polgármes-
tere nem kebelbarátok, már az egész 
ország tudja. Ehhez nem kellett más, 
minthogy Pócs János az országgyű-
lésben egy-egy alkalommal – külön-
böző okból - „megtámadja” a pol-
gármestert. Kettejük politikai harca 
az itt élők számára nyitott könyv, 
melynek lapjai azért a hetek, hóna-
pok alatt egyre sokasodnak.

Nem kis médiaérdeklődést váltott ki 
az az eset, amikor a jászberényi ön-
kormányzat ülésén a honatya hazug-
nak nevezte Budai Lóránt polgármes-
tert és Balogh Béla alpolgármestert. 
Majd továbbfűzte gondolatát és hoz-
zátette: aki hazudik, az lop is. Márpe-
dig szerinte a két várospolitikus 300 
millió forintot vett ki a jászberényiek 
zsebéből. Nos, mivel ezt a kijelentését 
nyilvános ülésen, az önkormányzati.
tv által közvetített és rögzített ülésen 
tette, így annak igencsak nagy vissz-
hangja lett. A meggyanúsított város-
vezetők feljelentették állításai miatt a 
képviselőt, akit viszont véd a mentel-
mi joga, amit az országgyűlés több-
sége nem függesztett fel, így nincs 
lehetőség vele szemben a bíróságon 
bizonyítani, hogy állításai nem állják 
meg a helyüket.

No, persze több ennél kisebb ös�-
szezördülés is volt a két politikus kö-

zött az elmúlt időszakban. Ki, mikor, 
miért, hova hívta a másikat, aki meg-
kapta vagy nem az erről szóló e-mailt. 
Egyáltalán ki, mikor fogadta el a má-
sik meghívását. Legutóbb a Pócs János 
által szervezett brüsszeli utazás került 
a középpontba, ahová Budai Lóránt 
nem ment el. A brüsszeli útról a JTTV 
által készített beszámolóból kiderült, 
hogy ez egyben felkészülés, felkészítés 
volt a fideszközeli polgármesterek szá-
mára a 2024-es önkormányzati és EP 
választásra. Kuriózum lett volna, ha 
ezen a jobbikos Budai Lóránt ott van. 
Első kézből tapasztalhatta volna, hogy 
ellenfelei hogyan készülnek. Ez még 
viccesen is hangzik.

A Pócs – Budai „saga” legújabb, je-
lentős állomása május 8-án az ország-
gyűlésben volt. A Jászság országgyűlési 
képviselője, két nappal a jászok össze-
fogásának legnagyobb ünnepe után, 
„A bíróság elnöki hatalommal vissza-
élve védik a kistesót Jászberényben?” 
címmel mondott beszédet a nemzet 
templomában. Felszólalásában, többek 
között megkérdőjelezte a Jászberényi 
Járásbíróság elnökének tisztességét, aki 
történetesen Jászberény Város polgár-
mesterének testvére. 

Pócs János országgyűlési felszólalá-
sát a Szolnoki Törvényszék sem hagyta 
szó nélkül, az alábbi, május 12-én köz-
zétett közleménnyel reagáltak a hon-
atya által elmondottakra:

Folytatás a 3. oldalon  

Folytatás a 3. oldalon  



2023. május 25. 2. oldal www.jku.hu

TÁJÉKOZTATÁS
Településrendezési eszközök módosításával kapcsolatban 

környezeti vizsgálat szükségességének eldöntéséről és helyi 
partnerségi egyeztetésről

Az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. 
(I. 11.) Korm. rendelet, továbbá a Jászberény Városi Önkormányzat Képvi-
selő-testületének a településtervezéssel és településkép-érvényesítéssel össze-
függő helyi partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 26/2022. (X. 20.) ön-
kormányzati rendelete alapján az alábbi tájékoztatást adom.

A Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 195/2023. (V. 
17.) határozatával döntést hozott Jászberény város településrendezési eszkö-
zeinek felülvizsgálatával és részterületeket érintő módosításával kapcsolatban 
arról, hogy nem szükséges környezeti vizsgálatot lefolytatni. 

A döntés alapján a Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a napelemes 
erőművek telepíthetőségének szélesebb körű biztosítására irányuló módosítási 
tervezet ne terjedjen ki a kulturális örökség szempontjából különleges terü-
letek építési övezeteire (Ln, Vtk, Vt1 és Vi). Ennek megfelelően módosult a 
helyi partnerségi egyeztetési eljárás során korábban közzétett dokumentáció. 

A jelzett módosításokat is tartalmazó dokumentációt a www.jaszbereny.hu 
városi honlapon tesszük közzé az alábbi helyen: https://www.jaszbereny.hu/
velemenyezesi-dokumentacio/

A dokumentációban foglaltakkal kapcsolatos észrevételeiket, javaslataikat 
írásban juttathatják el Alvári Csaba főépítésznek címezve a Polgármesteri Hi-
vatal 5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18. alatti címére vagy az alvari.csaba@
jaszbereny.hu email-címre a közzétételtől számított 15 napon belül, de legké-
sőbb 2023. június 6-ig.

Jászberény, 2023. május 18.� Budai Lóránt polgármester

Kihelyezett pénzügyi 
fogyasztóvédelmi  

tanácsadás  
Jászberényben

Helye: Réz utca 1-3. C épület 1/5.

2023. június 5. 7:30–13:30

Pályázati felhívás ingatlan értékesítésére

A Jászberény Városi Önkormányzat nyilvános pályázatot hirdet a tulajdonát 
képező, alábbi táblázatban feltüntetett ingatlan értékesítésére:

Az ingatlanra vonatkozó pályázati hirdetmény - amely a pályázat részleteit 
tartalmazza - megtekinthető Jászberény Város honlapján (www.jaszbereny.hu)  
a Jászberényi Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, A Jászkürt Újság honlap-
ján (www.berenycafe.hu), valamint az Új Néplap (www.szoljon.hu) honlapján.  
A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető, illetve a pályázat 
benyújtható a Jászberényi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Osztályán szemé-
lyesen (5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18. fsz. 2. iroda; tel.: 57/505-781) 
valamint postai úton. A pályázat benyújtásának, postai úton benyújtott pályá-
zat esetén a beérkezés határideje: 2023. augusztus 14. (hétfő) 16 óra 00 perc.

Hrsz. Terület  
(m2) Megnevezés Természetben 

elhelyezkedés

Pályázati induló 
ár (Ft) - Áfát 
tartalmazza

1. 7265 1239m2 kivett óvoda 5100 Jászberény, 
Báthory út 37. 29.900.000 Ft

Pályázati felhívás ingatlan értékesítésére 
lakóépület építése céljából

Jászberény Városi Önkormányzat nyilvános pályázatot hirdet a tulajdonát 
képező, alábbi táblázatban felsorolt jászberényi ingatlanok értékesítésére la-
kóépület építése céljából:

Az egyes ingatlanokra vonatkozó pályázati hirdetmények - melyek a pályá-
zat részleteit tartalmazzák - megtekinthetőek Jászberény Város honlapján  
(www.jaszbereny.hu), a Jászberényi Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, 
valamint a Jászkürt Újság (www.berenycafe.hu) honlapján,mely az Önkor-
mányzat hivatalos honlapjáról is elérhető. A természetes személyek pályáza-
ton való részvételét az Önkormányzat pályázati adatlappal segíti. Természe-
tes személyek kizárólag az Önkormányzat által, erre a pályázati célra kiadott 
Pályázati Adatlapon nyújthatják be (www.jaszbereny.hu honlapon elérhető) 
a pályázatot. A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető, ter-
mészetes személyek esetén a pályázati adatlap beszerezhető, illetve a pályázat 
benyújtható a Jászberényi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Osztályán szemé-
lyesen (5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18. fsz. 2. iroda; tel.: 57/505-781), 
valamint postai úton. A pályázat benyújtásának határideje: 2023. augusztus 
14. (hétfő) 16 óra 00 perc.

Hrsz. Terület  
(m2) Megnevezés Természetben 

elhelyezkedés

Pályázati induló 
ár (Ft) - Áfát 
tartalmazza

1. 3363/14 564 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 

térsége
8.200.000 Ft

2. 3363/15 571 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 

térsége
8.300.000 Ft

3. 3363/16 572 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 

térsége
8.300.000 Ft

4. 3363/17 571 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 

térsége
8.300.000 Ft

5. 3363/18 567 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 

térsége
8.200.000 Ft

6. 3363/23 708 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 3. 9.900.000 Ft

7. 3363/24 673 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 5. 9.400.000 Ft

8. 3363/36 560 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 8. 7.100.000 Ft

9. 3363/37 561 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 10. 7.100.000 Ft

10. 3363/40 563 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 16. 7.100.000 Ft

11. 3363/41 563 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 18. 7.100.000 Ft 

12. 3363/42 563 m2 kivett beépítetlen 
terület

5100 Jászberény, 
Magyar utca 20. 7.100.000 Ft

PÁLYÁZATI KIÍRÁS 
ÖNKORMÁNYZAT TULAJDONÁBAN 

LÉVŐ GARÁZS BÉRBEADÁSÁRA

A pályázat kiírására az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem la-
kás céljára szolgáló helyiségek bérletének szabályairól, a lakbérek mértékének 
megállapításáról szóló 22/2011.(VI.9.) önkormányzati rendelet (továbbiak-
ban: Rendelet) alapján kerül sor. A pályázat nyertese a legmagasabb ajánlatot 
tevő pályázó.
A pályázatokat a Jászberényi V.V. Nonprofit Zrt. – 5100 Jászberény Mar-
git sziget 1. – részére postai úton, vagy személyesen – a Titkárságra leadott 
zárt borítékban –2 nyomtatott példányban kell eljuttatni, a borítékon fel kell 
tüntetni, hogy a pályázat a 3948/24/A-53 hrsz. számú garázs bérléséről szól. 
Egy példányt pedig a vvzrt@vvzrt.hu elektronikus levélcímre, jelszóval védett 
elektronikus dokumentumként kell eljuttatni.
A pályázati kiírás időpontja: 2023. május.22.
A pályázat benyújtásának határideje: 2023. június 12.
Az elbírálás várható időpontja: a pályázat benyújtásának határidejét követő 
GTB ülés
A részletes pályázati felhívás a www.jaszbereny.hu honlapon elérhető.

1. A pályázatra kiírt helyiség 
adatai:
•	 helyrajzi száma 3948/24/A-53
•	 címe: Jászberény, Szövetkezet u. 

16-20.
•	 alapterülete: 39 m2
•	 műszaki állapota: jó
•	 felszereltsége: villanyóra
Helyiség megtekinthető: a Jász-
berényi V. V. Nonprofit Zrt-vel 
történő előzetes egyeztetés alapján 
(Virág Ildikó: +36 30/946-0598)
Pályázati minimális induló bérleti 
díj: 35.000 Ft + ÁFA/hó
Pályázati biztosíték (3 havi bérleti 
díj): bruttó 133.350 Ft
A bérleti szerződés időtartama: 5 év 

2. A pályázatra kiírt helyiség 
adatai:
•	 helyrajzi száma 3948/24/A-54
•	 címe: Jászberény, Szövetkezet u. 

16-20.
•	 alapterülete: 39 m2

•	 műszaki állapota: jó
•	 felszereltsége: villanyóra
Helyiség megtekinthető: a Jász-
berényi V. V. Nonprofit Zrt-vel 
történő előzetes egyeztetés alapján 
(Virág Ildikó: +36 30 946 0598)
Pályázati minimális induló bérleti 
díj: 35.000 Ft + ÁFA/hó
Pályázati biztosíték (3 havi bérleti 
díj): bruttó 133.350 Ft
A bérleti szerződés időtartama: 5 év

Szolgáltatásaink:
• Teljes körű építőipari kivitelezés
• Építési és bontási hulladék befogadás 
   (beton, aszfalt, tégla, cserép, fahulladék)
• Újrahasznosítás: darálás, osztályozás
• A keletkezett darált anyag értékesítése
• Konténeres sittszállítás
• Gépi földmunka
• Nehézgép szállítás 1-24 t-ig

J Á S Z B E R É N Y

5100 Jászberény 
Szelei út 9407 HRSZ 

06 57 410-031 
06 30 488-6575 
06 30 337-2924 

E-mail: tuttibau@invitel.hu

Csat(t)lakozz 
és matricázz!
Az Országos Rendőr-főkapitányság 
Országos Balesetmegelőzési Bizottság 
2023. évben hirdette meg a CSAT(T)
LAKOZZ! elnevezésű kampányát, 
amellyel a passzív biztonsági eszközök 
– kiemelten a biztonság öv – életmentő 
szerepére kívánja a fókuszt ráirányítani.

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Balesetmegelőzési 
Bizottsága (BB) most arra kéri a gépjár-
mű tulajdonosokat, hogy a jogszabályi 
előírásoknak megfelelő, UV- és vízálló 
matrica szélvédőre történő elhelyezésé-
vel kampányoljanak a program mellett. 
Ezzel demonstrálják a közlekedés többi 
résztvevőjének, hogy ők mindig hasz-
nálják a biztonság övet. Hogyan juthat 
matricához? A „Balesetmegelőzés Szol-
nok vármegye” facebook oldalán üzenet-
ben jelezze csatlakozási szándékát, ahol a 
balesetmegelőzési munkatársak felveszik 
a kapcsolatot az igénylővel. Május hó-
nap végétől a balesetmegelőzési rendez-
vényeken, vármegyei eseményeken is té-
rítésmentesen hozzájuthat a matricához.

Az első matrica természetesen a Jász-
Nagykun-Szolnok Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság BB szolgálati gépjár-
művén került elhelyezésre. A matricát 
Dávid Mónika rendőr őrnagy, BB 
titkár helyezte a szélvédőre.

A P R Ó H I R D E T É S
Fiatal diplomás házaspár élet-
járadéki szerződést kötne idős 
hölggyel vagy úrral.
Tel.: 06-30/965-0495

Friss híreinket 
megtalálja  
Facebook 

oldalunkon:

/berenycafe
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5100 Jászberény, Lehel vezér tér 15. 

Tel.: 06 57 400 504

(Bíróság mellett, volt börtönudvar)

Jelentkezzen be professzionális és ingyenes hallásvizsgálatra a Geers Halláscentrumokba  

és tudja meg, milyen a hallása!

* Hallásvizsgálat igénybevétele és 30 dB-t meghaladó halláseredmény átlag esetén, a készlet erejéig. Amennyiben van hallókészüléke, kérjük, annak kiskönyvét 
hozza magával!

Vizsgálat helyszíne:

06 80 182 182

Ingyenes vizsgálat, azonnali eredmény, várakozás nélkül

Ingyenesen hívható telefonszámunk:

Kapja vissza hallását és éljen teljes életet! Mert az élet jobb teljes hangerőn.

MEGHÍVÓ INGYENES HALLÁSSZŰRÉSRE

2023. június 1-30. között

Most minden ÚJ ügyfelünk zsebrádiót kap ajándékba!*

Tudta, hogy 60 év felett 10 emberből mindössze 2-nek jó a hallása? És az Öné?

Városházi hírek
Nem telik el két hét események, történések nélkül. Ezt bizonyítja Budai Ló-
ránt polgármester Facebook oldala is, ahol több fejlesztésről, programról 
adott számot az elmúlt napokban. 

A tavalyi évben önkormányzatunk 100 millió forint támogatást nyert, melynek se-
gítségével öt intézmény napelemes korszerűsítése valósulhat meg ebben az évben. 
A kivitelezés első üteme egy sikeres műszaki átadással fejeződött be a Központi 
Óvodánál és a Thököly úti orvosi rendelőnél.
A fejlesztés második ütemében a Jászberényi Polgármesteri Hivatal, az Adóigazga-
tási Iroda, valamint a Szent Ferenc Egyesített Szociális Intézmény fog megújulni. 
A helyszínen megtermelt energia az épületek üzemeltetési költségeit fogja csök-
kenteni, hiszen az energiamegtakarítás és az alacsonyabb környezeti terhelés az 
önkormányzati épületeknél kiemelten fontos!

A Honvédelmi Minisztérium Hadtörténeti Intézet és Múzeum Hőskultusz és Ha-
disírgondozó Igazgatóság Belföldi Hadisírgondozó Osztály munkatársai az elmúlt 
hetekben azonosító feltárást és exhumálást végeztek a jászberényi Szent Imre teme-
tő II. világháborús magyar katonai parcellájában. A két hét alatt 6 sorban összesen 
133 katona földi maradványa került elő, melyeket a honvédség szakemberei - a 
megfelelő dokumentálás után - elszállítottak. 
A munkálatokhoz egy forgókotró munkagép biztosításával és egy millió forinttal 
önkormányzatunk is hozzájárult. További segítségképpen - a Városvédő és Szépí-
tő Egyesülettel közösen - a katonai parcella felújítását is tervezzük, mely során a 
maradványok újratemetése is meg fog történni. Köszönöm a minisztérium szak-
embereinek megkeresését, munkáját és példás hozzáállását! Dicsőség a hősöknek!

Néhány héttel ezelőtt újjáalakult a jászberényi Sport munkacsoport, melynek tag-
jai egyhangú döntéssel a Szolnoki Szakképzési Centrum Klapka György Techni-
kum és Szakképző Iskola testnevelő tanárát, a munkacsoport megalakulása óta 
annak aktív tagját, Bús Lindát választották meg vezetőnek. 
A szakemberek 2023. év első félévére kidolgozták a munkacsoport által megva-
lósítani kívánt diák- és szabadidősport rendezvények tervezetét. Ezek alapján a 
közeljövőben akadályfutást szerveznek középiskolásoknak, mini triatlont általános 
iskolásoknak, valamint egy tanévzáró sportnapot családoknak. A tervezett sport-
programok költsége összesen 720 ezer forint.
Mindezzel párhuzamosan – a Jászsági Diáksport Bizottság titkára kérelmére – a Hu-
mán, Közrendi és Vallásügyi Bizottság 45 ezer forinttal hozzájárult az I., II., III. kor-
csoportos labdarúgó városi bajnokság sikeres lebonyolításához. Köszönöm a szervezők 
munkáját! A rendezvényekhez sok sikert, aktív részvételt és jó egészséget kívánok!

A Belvárosi Termálfürdő  
egész évben várja!

Pihenje ki a hétköznapok  
fáradalmait a fürdő  
kellemes környezetében! 

Melegedjen fel a szaunában,  
relaxáljon a forró vizes medencékben,  
frissüljön fel egy jóleső masszázstól!

Jászberény, Hatvani út 5.   Tel.: 57/412-108, 30/942-1043   www.vvzrt.hu

Döntöttek a kiemelt sportágak támogatásáról 

- A költségvetés az alapja a zárszám-
adásnak. Arról adunk számot, hogy 
terveinket hogyan sikerült megvalósí-
tani Azt gondolom, hogy nagyon ko-
moly feladatokat tűztünk ki 2022-ben 
és ezeket a feladatokat eredményesen 
tudtuk ellátni. Kiemelt célunk volt a 
hivatalban, az intézményeinkben és a 
két gazdasági társaságunkban dolgozók 
megbecsülése, amit megvalósítottunk. 
Ugyan ezt az óriási infláció jelentősen 
mérsékelte, de a szándék és a végrehaj-
tás részünkről jó volt – mondta a 2022. 
évi zárszámadás elfogadásának beaján-
lójában Balogh Béla.

- Pénzügyileg jó ez az elszámolás, 
de tartalmilag érthetetlen, hogy miért 
ilyen óriási a maradvány. Nem bank 
az önkormányzat, hanem a lakosság 
igényeit kell kielégíteni – mondta 
Bohárné Bathó Rozália.

- A maradvánnyal kapcsolatos ész-
revételek mindig előjönnek. Marad-
vány nélkül nem is lehet dolgozni, s 
nem mindegy, hogy milyen az összeté-
tele. Amennyiben a fejlesztési marad-
vány a sok, akkor az azt jelenti, hogy 
vannak folyamatban lévő beruházása-
ink. Az intézmények gazdálkodása jól 
megtervezett volt, ott a maradvány a jó 
gazdálkodás eredménye. Fontos, hogy 
mennyi az az összeg, ami a tartalékba 
kerülhet – válaszolta a felvetésre Balogh 
Béla. A 2022. évi zárszámadást tízen 
fogadták el, míg ketten tartózkodtak a 
szavazás során. 

A 2022. évben megvalósult önkor-
mányzati beruházásokról és a Jászbe-
rény Város Integrált Településfejlesztési 
Stratégiájában foglaltak időarányos 
végrehajtásáról szóló beszámoló meg-
vitatása során Tamás Zoltán a Malom-
projekt állásáról érdeklődött. 

- Tavaly elfogadtuk, hogy az épü-
letet oktatási intézményként haszno-
sítsuk. Miért nem történ azóta semmi? 
– kérdezte a képviselő, míg Szatmári 
Anikó az útfelújításokról érdeklődött.

- A Malom ügyében ugyanazt tu-
dom elmondani, amit a bizottsági ülé-
sen is elmondtam. Tavaly év elején az 
hangzott el, hogy a megyei önkormány-
zat kívánja befejezni a beruházást. A 
választások után már a megye és a város 
közös beruházása lett ez, konzorciumi 
formában. A tervezői program kialakí-
tása hamarosan megkezdődik. Amen�-
nyiben ez elkészül és közösen jóváhagy-
juk, akkor ebben az évben a tervezés, 
és jövőre a kivitelező közbeszerzési ki-
választása is megtörténhet. Az év elején 
tárgyaltunk a megyei vezetőkkel, hogy 
idő közben radikálisan megváltoztak a 
külső feltételek. Megnövekedtek a ki-
adásaink, miközben saját bevételeink 
csak kb. 100 millióval emelkednek. A 
gáz- és villanyárambeszerzés, amely fo-
lyamatban van - jó esetben is közel a 
háromszorosára emelkedik - mintegy 
250 millió forintos plusz kiadást jelent. 
Amennyiben a szolidaritási adó mér-
téke is tovább nő, akkor nem leszünk 
könnyű helyzetben. Egyelőre azt sem 

látni, hogy saját bevételeink hogyan 
alakulnak.  Az útfelújtások esetében 
arra várunk, hogy legyenek pályázati 
lehetőségeink, mert saját forrásból azt 
megoldani nem tudjuk. Egyébként ta-
valy is volt 100 milliós útfelújítás. Az 
előző tíz év alatt elhanyagolt utakat is 
nekünk kell rendbe hozni. Az ivóvíz-
hálózat felújítás viszont mindenképpen 
elsőbbséget élvez – mondta válaszában 
Balogh Béla. A beszámolót 9 igennel, 3 
tartózkodás mellett fogadták el. 

Ezt követően a 2022. évi belső el-
lenőrzési tevékenységről szóló beszá-
molót egyhangúlag fogadták el

Építési telkek, ingatlan esetében 
ismételt nyilvános pályázati kiírásról, 
újabb nyilvános versenytárgyalásról 
döntöttek két előterjesztés egyhangú 
elfogadásával. 

Vita nélkül fogadták el a Jász Mú-
zeum múzeumigazgató munkakör 
betöltésére vonatkozó pályázat ered-
ménytelenné nyilvánításáról és a mú-
zeumigazgató megbízásának meghos�-
szabbításáról szóló előterjesztést. 

Ugyancsak egységesen foglaltak állást 
a kiemelt sportágak részére kiírt sport-
pályázat elbírálásáról szóló előterjesztés 
kapcsán. A kiemelt sportágak 2023. évi 
önkormányzati támogatását egy külön 
anyagban részletesen közöljük.

Döntöttek még alapítványok tá-
mogatásáról és a városi ivóvízhálózat 5 
magas vízveszteségű szektorára vonat-
kozó rendszervizsgálat pénzügyi fede-
zetének biztosításáról is. � Sz. T.

  Folytatás az 1. oldalról  

Alaptörvény: a bírák függetlenek!
A Szolnoki Törvényszék köz-
leménye

Az Országgyűlésben 2023. május 
8. napján elhangzott, a Jászberényi 
Járásbíróság Elnökét érintő képviselői 
felszólalással összefüggésben, a Szolno-
ki Törvényszék álláspontja a következő:

A Jászberényi Járásbíróság Elnö-
ke és Jászberény Város Polgármestere 
közötti hozzátartozói kapcsolat nem 
keletkeztet jogszabályi összeférhetet-
lenséget sem a bíróság elnöke, sem a 
polgármester esetében. A Jászberényi 
Járásbíróság működése során mindig 
betartotta és betartja, illetőleg mindig 

betartatta és betartatja a jogszabályo-
kat. A felszólaló országgyűlési képvise-
lő szubjektív érzetének sem ténybeli, 
sem jogi alapja nincs. A Polgármester 
megválasztása óta egyetlen olyan ügy-
ben sem járt el a Jászberényi Járásbí-
róság, amely akár a Polgármester sze-
mélyét, akár a Polgármesteri Hivatalt 
érintette volna.

Az Alaptörvény 26. cikkének (1) 
bekezdése szerint a bírák függetlenek, 
és csak a törvénynek vannak aláren-
delve – a bíróságok minden ügyben az 
Alaptörvény és az irányadó eljárási tör-
vény keretei között járnak el. �

� Szolnoki Törvényszék

Budai Lóránt Facebook oldalán 
így kommentálta a történteket: - A 
családomat ért újabb támadásra nem 
kívántam reagálni, egy hivatalos köz-
leményben megtette ma helyettem a 
Szolnoki Törvényszék. Köszönet érte! 
Van, ahol még számít a becsület! Bí-
zom benne, hogy nem ez volt az utol-
só üzenet erről a helyről…

No, itt tartunk most. Az ese-
mények természetesen megosztják 
az embereket. A vélemények oldal-
tól függően igen eltérők. Abban vi-
szont nagyjából egyetértés van, hogy 
mindennek a kárát a város látja. 

� Szántai Tibor

  Folytatás az 1. oldalról  
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Termelői méz
• propolisz 
• méhpempő

 06-30/483-07-90

Csomor Családi Méhészet
Jászberény, Sólyom u. 13.

Találkozzunk a Karácsonyi faluban Találkozzunk a Karácsonyi faluban 
december 16 és 21 között  december 16 és 21 között  

délutánonként!délutánonként!

3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 
JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!

Tervezés, kivitelezés,  
kertépítés

Tel.: +36-30/3496-096
www.villtrend.hu

AUTOMATA  
ÖNTÖZŐRENDSZEREK

TÁJÉKOZTATÁS
a helyi iparűzési adó bevallási, nyilatkozattételi  

és fizetési határidőről

Tisztelt Adózók!
Tájékoztatjuk Önöket arról, hogy a helyi iparűzési adóbevallás benyújtási, 

nyilatkozattételi és az adó megfizetési határideje 
2023. május 31. szerda.

ADÓBEVALLÁS
Az egyéni vállalkozók és társas vállalkozások – főszabály szerint – a 

Nemzeti Adó– és Vámhivatalhoz (NAV-hoz) kötelesek elektronikus úton be-
nyújtani a helyi iparűzési adóról szóló bevallást.

A bevallási kötelezettség teljesítéséhez szükséges nyomtatványok megta-
lálhatóak a Nemzeti Adó– Vámhivatal honlapján https://www.nav.gov.hu/ 
ÁNYK formátumban.

Az egyéni vállalkozónak nem minősülő magánszemélyek (pl. ősterme-
lők) a főszabály alól kivételt képeznek. Ezen adózói körbe tartozó magánsze-
mélyek a bevallásukat papíralapon is teljesíthetik közvetlenül az önkormány-
zati adóhatóság felé. A papír alapú nyomtatvány és a kitöltési útmutató a 
Pénzügyminisztérium www.kormány.hu vagy Jászberény www.jaszbereny.hu 
honlapjáról (Városháza/Osztályok/Gazdasági Osztály/Adóigazgatási Iroda/
Nyomtatványok menüpontban) is elérhetőek.

Adóhatóságunk felhívja a figyelmet arra, hogy 2023. évtől az iparűzési 
adóban az egyszerűsített adóalap-meghatározási mód megváltozott. Ez évtől a 
korábbi háromféle módszert egyféle (választható) adóalap-megállapítási mód 
váltotta fel (Helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 
39/A.§), ugyanakkor a kisvállalati adó alanyai továbbra is változatlan feltéte-
lekkel választhatják az egyszerűsített adóalap-meghatározási módot. A részlet-
szabályokról a Jászberény város honlapján olvashatnak.

Az egyszerűsített adóalap-megállapítást választó adóalanyoknak, az 
adóelőleg megfizetés határnapja szintén: 2023. május 31.!
NYILATKOZAT

Az egyesületek, alapítványok, közszolgáltató szervezetek, köztestületek, 
önkéntes kölcsönös biztosító pénztárak, magánnyugdíjpénztárak és köz-
hasznú szervezetnek minősülő nonprofit gazdasági társaságok a Htv. 3. § (3) 
bekezdés szerinti adómentességi feltételek meglétéről - az adóév ötödik hó-
napjának utolsó napjáig – írásban kötelesek nyilatkozni az önkormányzati 
adóhatóságnak. A nyomtatvány (NYILATKOZAT AZ ADÓMENTESSÉG 
IGÉNYBEVÉTELÉRŐL) az Elektronikus önkormányzati portálon tölthető 
ki, illetve nyújtható be. https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap
ADÓFIZETÉS

Az adófizetés szabályai nem változtak, az önkormányzat számlájára 
10300002-10697900- 49020320 kell teljesíteni a befizetéseket, utalásokat!

További adóügyekről szóló információk a Jászberény Város honlapján ta-
lálhatóak.

� Jászberény Városi Polgármesteri Hivatal 
� Önkormányzati Adóhatósága

HULLADÉKSZÁLLÍTÁSI 
TÁJÉKOZTATÓ

A Jászberényi Vagyonkezelő és 
Városüzemeltető Nonprofit Zrt. 
tájékoztatja Jászberény város la-
kosságát és a vállalkozásokat, hogy 
a kommunális hulladékszállítást az 
alábbiak szerint végzi:
2023. május 27-én (szombat):
Jászberény hétfői program szerinti 
szállítás
2023. május 29-én (hétfő): 
A szállítás szünetel.

A hétfői társasházi program 2023. 
május 30-án (kedd) kerül pótlásra.
Kérjük a tájékoztatónk szerinti na-
pokon a kukák kihelyezését reggel 
6 30 -ig.
� Jászberényi Vagyonkezelő és
�Városüzemeltető Nonprofit Zrt.

Czettler Jenő emléktábla avatása Szolnokon
Emléktábla őrzi 2023. április 19-től 
a szinte méltatlanul elfeledett jász 
példakép, czétényi Czettler Jenő ag-
rárközgazdász emlékét Szolnokon, a 
Damjanich János Múzeum emeleti 
Panteonjában. A táblaavatón Jakab 
István, az Országgyűlés alelnöke idézte 
fel a jászárokszállási születésű egyetemi 
tanár, akadémikus, a képviselőház alel-
nöke emlékét. 

Méltatásában kiemelte, hogy 
Czettler Jenő a jászok ősei közül egy, 
aki nem csak szűkebb hazájának, ha-
nem egész Magyarországnak az életében 
fontos szerepet játszott. Kora tiszteletre 
méltó közéleti személyisége volt, aki az 
egyik legfontosabb sorskérdés, a magyar 
agrárium és a parasztság helyzetének 
megoldásán munkálkodott egész életé-
ben. A magyar vidék politikusa volt, aki 
jól ismerte a falu és a tanya mindennap-
jait, a földben és a földet művelő magyar 
emberben rejlő egyedülálló lehetősége-
ket, a torokszorító szociális problémákat. 
Korát megelőző módon keresett és talált 
rájuk megoldást. Jakab István széles lá-
tókörű politikusként jellemezte Czettler 
Jenőt, aki népfőiskolát, gazdagimnázi-
umot szervezett már az I. világháború 
előtt, majd hadirokkant telepítési prog-
ramot dolgozott ki a háború alatt, pártot 
és egyesületet szervezett Trianon után.

Jakab István kitért arra is, hogy 
Czettler Jenő negyedszázadon át volt a 
„Jászok Egyesülete Budapesten” elnö-
ke, különös gondot viselt a fővárosba 
került fiatalokra, hogy megmaradhas-
sanak jó jásznak és jó magyarnak. Ke-
ményen dolgozott a vidék felemelkedé-

séért, a fiatalok boldogulásáért, és egy 
percre sem csábították el a kommunista 
eszmék. A rendszer ellenségeként elítél-
ték, a Rákosi korszak börtöneinek vilá-
ga elnyelte, ahol sok évi szenvedés után 
halt meg. Hívő katolikusként jól ismer-
te és megélte a zsoltár szavait: Emberé a 
munka, Istené az áldás. A rendszervál-
toztatáskor elsők között térhetett haza 
szülőfaluja földjébe, és az elsők között 
kapta vissza a bíróságtól becsületét. 
„Köszönet és tisztelet illeti azokat, akik 
gondozzák Czettler Jenő hagyatékát és 
gondoskodnak arról, hogy emlékezhes-
sünk rá. Csak az emlékezés segítségével 
tudunk betekinteni a távlatokba, hogy 
lássuk, honnan jövünk, hová tartunk 
és merre kell mennünk. Hasonlóan 
fontos, hogy lássuk azoknak a példáját, 
akik előttünk jártak az úton” – fogal-
mazott Jakab István. 

Szalay Ferenc, Szolnok polgármes-
tere hangsúlyozta, a megye számtalan 
olyan hírességgel büszkélkedhet, akik 
nagyot alkottak a világban. Külön 
megköszönte a Damjanich János Mú-
zeumnak, hogy ápolja ezeknek az em-
bereknek az emlékét.

Az emléktábla Pogány Gábor Benő 
Munkácsy-díjas szobrászművész alko-
tása. Elhelyezését dr. Dobos László, a 
Jászok Egyesületének elnöke kezdemé-
nyezte, aki felidézte, hogy korábban 
két jász híresség, Küry Albert, Jász-
Nagykun-Szolnok vármegye alispánja 
és Gubicz András mezőgazdasági gép-
gyáros kapott itt emléktáblát. Elmond-
ta, a Magyar Országgyűlés anyagilag 
támogatta az emléktábla elhelyezését, 

mint ahogyan 1991 októberében is, 
amikor Czettler Jenő Kodály köröndnél 
lévő lakóházára került emlékező tábla. 
Kiemelte, hogy Czettler Jenő ország-
gyűlési képviselőként 1930-31-ben 
elszegényedett árokszállási redemptus 
családokat juttatott földhöz és segített 
letelepedni a Tolna megyei egykori 
Muth pusztán, a mai Újiregen. Kép-
viselősége alatt sorra épültek a jászsági 
tanyasi iskolák. Czettler Jenőt szülővá-
rosában a mai napig nagy tisztelet övezi, 
emlékére minden évben biciklitúra in-
dul Jászárokszállásról Újiregre és vissza. 

Az avatóünnepség a Himnusz közös 
eléneklésével zárult. � Bognár Mária 

Helyi Érték - a Jászberényi Városi 
Könyvtár programsorozata
A Helyi Érték programsorozat célja, 
hogy bemutassa a Jászság értékeit. 
Minden értéknek számít, ami a közös-
séghez hozzátesz, legyen az egy mű-
vészeti alkotás, egy gyűjtemény, egy 
tudományos eredmény vagy akár egy 
utazási élmény beszámolója. A prog-
ram havi rendszerességgel (kivéve jú-
lius, augusztus) kerül megrendezésre a 
Jászberényi Városi Könyvtár kamara-
termében vagy galériáján.

A Helyi Érték programsorozat négy 
kategóriát foglal magában:
1. Irodalom
Ebbe a kategóriába jelentkezhet az, aki

•	 verset, regény, novellát stb. ír,
•	 verseket zenésít meg,
•	 irodalmi témákat szokatlan szem-

szögből dolgoz fel.
2. Képzőművészet
Ebbe a kategóriába jelentkezhet az, aki

•	 bármilyen képzőművészeti ágban 
alkot.

3. Tudomány
Ebbe a kategóriába jelentkezhet az, aki

•	 bármilyen tudományterületen dol-
gozik,

•	 munkásságának témája érdekes, 
egyedi, szokatlan.

4. Határtalan
Ebbe a kategóriába jelentkezhet az, aki

•	 bármely olyan területtel foglalkozik,  

amely más kategóriába nem fér 
bele,

•	 élménybeszámolót tartana utazásá-
ról,

•	 Jászságból elszármazott.

A programba jelentkezés feltételei:
•	 bármelyik jászsági településen él 

VAGY
•	 Jászságból elszármazott ÉS
•	 kitöltve elküldi a Jelentkezési lapot 

a helyi.ertek.jaszsag@jaszkerulet.hu 
e-mail címre VAGY

•	 lezárt borítékban leadja a Jászberé-
nyi Városi Könyvtárban, a boríték-
ra kérjük ráírni: Helyi Érték - je-
lentkezés
Ajánlásokat is szívesen fogadunk! 

Ebben az esetben is kérjük a jelentke-
zési lap kitöltését.

Bármilyen felmerülő kérdés esetén 
keressenek bennünket a helyi.ertek.
jaszsag@jaszkerulet.hu címen!

A programsorozat kezdő ren-
dezvényét május 19-én tartották, 
amikoris Parti-Tóth Orsolya Feszült-
ségoldás karantén idején című ki-
állítását nyitották meg a könyvtár 
3. emeleti galériájában. Az alkotót 
Palkó-Deli Andrea mutatta be, köz-
reműködött Elek Anna (hegedű) és 
Váradi Júlia (vers). 
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Játékbemutató
május 27. szombat 16 óra
Pierrot, a Fonogram és EMeRTon-díjas magyar zeneszerző, producer és já-
tékfejlesztő játékbemutató sorozata részeként látogat el városunkba, hogy a 
Monopolis mellett a Nomad c. játékokba betekintést nyújtson, lehetőséget 
biztosítva elsajátításukra, egy kötetlen beszélgetős program keretében
Főnix Műhelyház

Utazó vidámpark
május 27 – 29. szombat – hétfő
Gyermeknap alkalmából vidámparkban szórakozhat kicsi és nagy. Dodgem, 
körhinta, céllövölde, ugrálóvár, játékos horgászat vár.
Klapka Szakképző Iskola udvara
Gyermeknapi játékudvar
május 28. vasárnap 10 óra
Aranykapu Bábszínház – Paprika Jancsi és az ördögök, Mesevár – Rutkai Bori 
Banda koncertje, Kézműves és játékprogramok, Kalandpróba – Sárkánymen-
tés, - a Lumina Cornu Klub szerepjátéka, Mesesziget Filmklub a moziban 
- Krokodili.
Főnix Műhelyház

Kütyühasználat - előadás
június 2. péntek 18 óra 
Kütyühasználat: Meddig szórakozás, tanulás és mikortól függés? Dr. Donauer 
Nándor neuropszichológus, klinikai szakpszichológus informatív előadása.
Ifjúsági ház

A hónap meséje – Kondás Jankó
június 3. szombat 10 óra
Élőszavas mesemondás népdalokkal, tánccal és kézműveskedéssel.
A foglalkozást vezeti Sőrés Rozka mesemondó. A részvétel regisztrációhoz 
kötött (email:jaszkonyvtar@gmail.com, tel.: 06-56-505-406).
Városi Könyvtár – Népmese Pont

Berény Feszt
június 10. szombat 
Koncertek sora: Kowalsky mag a Vega, Escape my Shadows, Magor, No 
Sugar, Hátsó Ajtó
Szabadtéri Színpad

ZOO - ZENE
június 10. szombat 17.30 óra
A Lehel Vezér Gimnázium Férfikara nyári szabadtéri koncertje. Közreműkö-
dik Sas Dániel zongoraművész, az LVG „Énekelni jó!” gyermekkórusa. Vezé-
nyel: Deméné Ilonka Gabriella. A belépés díjtalan, de regisztrációhoz kötött, 
telefon: 06-30 /657-5619
Jászberényi Állat – és Növénykert 

Déryné Deszkáin – nyári színházi sorozat - Padlás
június 11. vasárnap 19 óra
Júniusban kezdetét veszi nagy sikerű nyári színházi sorozat, a Déryné Desz-
káin, A Padlás című előadással. A padlás Presser Gábor, Sztevanovity Dusán 
és Horváth Péter félig mese – félig musicalje. A mű egy betörés, két szerelmes 
fiatal és négy, a túlvilágot kereső szellem történetét meséli el. Ezen a padláson 
"Ég és Föld között" minden megtörténhet, akárcsak a mesékben. Egy fiatal 
tudós megszállottan dolgozik szuperintelligens számítógépén, és különféle 
titokzatos számításokat végez, de nyugalmát és munkáját állandóan megza-
varják különféle halandó és halhatatlan lények...
Szabadtéri Színpad

Ha itt szeretné látni programját, hívja:  Demeter Gábor  70/214-9164

Kulturális mozaik

Cement Diszkont

Jászberény, Szelei út vége Hrsz.: 9406.  Telefon: 06-57/411-061
Ny.: h-p: 8-16, szo.: 8-12 óráig.

Nyomdahibáért felelősséget nem vállalunk. Áraink az áfa-t tartalmazzák. Akciónk a készlet erejéig tart.
26 éve a lakosság szolgálatában.

Fenyő Fűrészáru 
Lambéria hajópadló

Több fajta szén, fabrikett,  
tűzifa kapható.

Építőanyagok, betoncserepek, 
térháló, vasanyag.

Automata színkeverés kül- és Automata színkeverés kül- és 
beltérre egyaránt!beltérre egyaránt!
Egyedi színek, 
nagy színválaszték.
Rövid idő alatt létre-
hozható és színkód
alapján bármikor újra kikeverhető.

Gyors kiszolgálás, kedvező árak.

A Magyar Népköztársaság babérokkal 
ékesített zöld csillaga
Radics Béla (1946 - 1982) a hatvanas 
évek végének, a hetvenes évek elejé-
nek magyar gitárhőse volt. Ösztönös, 
autodidakta rockhérosz. Tragikus 
hős, akit a rendszer kultúrpolitikája 
elutasított, mellőzött, aki elkeseredé-
sében az alkoholba, az önpusztításba 
menekült. Alkohol blues… „Ő volt 
az a srác, az a híres gitáros, akinek 
problémái voltak az alkohollal?” 
„Nem voltak problémái az alkohol-
lal. Csak ha nem ivott.”

Radics Béla ellentmondásos személyiség, 
egy jólelkű, olvasott angyalföldi munkás-
gyerek volt, aki nagyon tudott gitározni. 
Megszállottan gyakorolt, rockszínpadra 
született, szabad akart lenni, és nem csak 
a zenében. Kevés - alig valami - élvezhe-
tő minőségű hangfelvétel és mozgókép 
maradt utána, nagylemeze életében nem 
jelenhetett meg. Egy kislemez egyik ol-
dala, a Zöld csillag című Taurus-szám 
a tulajdonképpeni hagyatéka. Meg a 
legendája, meg a piros Gibson gitárja, 
meg az egykori zenésztársak, a barátok és 
a rajongók elismerése… „Bélát a pártba! 
Bélát a kormányba! Béla a király!”

Radics Bélának van már szobra 
Budapesten, utcát neveztek el róla, 
posztumusz díszpolgári címet kapott, 
több könyvben írták meg a sorsát, több 
dokumentumfilm készült az életéről, 
van emléktáblája, emlékzenekara, em-
léktársasága. Rendeztek több emlék-
koncertet a nevében, amelyeket cédén 
és dévédén rögzítettek. A kétezres 
években többször adtak ki tőle gyenge 
hangminőségű koncertfelvételeket, de 
még ezeken is átüt a tehetsége.

Radics Béla ennek a sok jónak bizto-
san nagyon örülne, de az is biztos, hogy 
egy saját dalokkal teli nagylemezért el-
cserélné az egészet. Fanyar, kelet-európai 
kanyar van az ő történetében: épp egy 
proletár gitárjátéka és zenéje nem kellett 
a proletárdiktatúrának. Radics Béla nem 
tudott kitörni a külvárosi rockzenész 
szerepéből, nem hagyták, megmaradt a 
munkásosztály gitárhősének.

A jászberényi Klacsán Gábor úgy 
gondolta, hogy egy mozifilmmel még 
tartozunk Radics Béla emlékének, amely-
ben megidézhetjük szellemiségét, ha volt 
neki ilyen, vagy egyszerűen csak azt, hogy 
baromi jól gitározott és jókat mondott. 
Klacsán Gábor, aki eddig jórészt doku-
mentumfilmeket rendezett, kapott egy 
tíz év kutatómunkájával készült Radics-
forgatókönyvet, és felkérték, hogy csinál-
jon belőle filmet. Szabad kezet kért, szét-
túrta a forgatókönyvet, és elkészítette a 
Radics Béla - A megátkozott gitáros című 
mozidarabot. A film országos premierjé-
hez kapcsolódott május 7-én, vasárnap 
este, hogy a Lehel Film-Színházban is 
levetítették, és utána közönségtalálkozó 
következett az alkotókkal, a szereplőkkel 
és Radics Béla piros Gibson gitárjával. 
(Plusz két politikussal, a kormánypárti 
országgyűlési képviselővel és az ellenzéki 
polgármesterrel, de az ő fellépésük iga-
zán elmaradhatott volna. Semmi szükség 
nem volt rá. A közönség nagy zajt csap-
va demonstrált a polgármester mellett, 
nyilván azért, mert Jászberényben olyan  
klasszul beleállította a földbe a Fideszt.)

A Radics-film játék-dokumentum-
film, dokumentumelemekkel átszőtt, 
zenés életrajz, amelynek címszereplője 
„a magyar Jimi Hendrix”. A legfrissebb 
magyar rockfilmnek, a direktoron kívül, 
több jászberényi közreműködője is van: a 
zenei producer (Wirth Zoltán), aki do-
bol és színészkedik is, egy másik szereplő 
(Dézsi Zoltán), aki egy tévést, vagyis ön-
magát alakítja, és egy vállalkozás, amely 
a film elkészültét támogatta. Ráadásul 
közel húsz magyar és nemzetközi slágert 

tartalmaz, ami egyedülálló a magyar fil-
mek történetében. A nagyszerű, dinami-
kus hangzás - részben - az Edda gitáro-
sának, Alapi Istvánnak köszönhető, aki 
korhűen és dicséretes visszafogottsággal 
interpretálja Radics Béla gitárjátékát. A 
szólóknál az ő keze látható, nem a Radi-
csot alakító színészé.

A néha rohanó, néha belassuló, de 
szerethető filmben gyakran tűnnek fel 
beszélő fejek - zenésztársak, barátok - a 

saját mondataikkal, vagy olyanokkal, 
amiket a szájukba adtak. Besétál a képbe 
párszor Csernus doktor, és lélekelemez, 
hogy Béla mit és hol rontott el. A gitárhős 
külvárosi koncertjein tombol a közönség, 
de a hatalom távol tartja Radics Bélát a 
szélesebb nyilvánosságtól. A Kék fényes 
Szabó László felhős homlokkal beszél a 
tévében arról, hogy a fiatalok között sok 
a rendbontó, az ideológiailag képzetlen, 
nyugatra vágynak, és a nyugati orszá-
gok nagykövetségeire járnak be színes 
magazinokért, rockújságokért. A nulla 
angoltudás sem számít, hiszen nem kell 
érteni a dalszövegeket, elég érezni. Ott 
van a filmben az angyalföldi szűkösség, 
a mamika, ott vannak az ifjú rajongók, 
akik a fürdőköpenyes, iszogató Bélához 
tanulni, hallgatózni járnak, ott a barátnő, 
aki nem nyugszik bele, és próbálja vissza-
rángatni az életbe a romba dőlt zenészt.

Radics Béla sokáig „másolós”, kül-
földi dalokat előadó zenekarokban gi-
tározott. A Taurusban, az LGT után a 
„második magyar szupergrupnak” neve-
zett együttesben, már a saját zenéjüket 
játszották, de nagylemezük nem jelent 
meg, és rövid idő után feloszlottak. Ra-
dics úgy érezhette, hogy megátkozták. A 
megátkozott ember című dala az egyet-
len, amely teljes egészében elhangzik 
a filmben. Nem mellékes, hogy „R. B. 
kapitány” zenéje, a Jimi Hendrix- és a 

Cream-féle rhythm & blues vagy prog-
resszív hard rock a ’70-es évek második 
felében kiment a divatból.

Radics zenésztársai közül többen - 
például a filmben fontos szerepet kapó 
Som Lajos, akit épp Radics túrt ki a Tau-
rusból, hogy az elfogadottabb Zoránnak 
helyet csináljon, és aki a Piramis idejé-
ben III/III-as ügynök volt - megkötöt-
ték a maguk kompromisszumait a siker 
érdekében, a nagylemezért, hogy szere-

pelhessenek az újságokban, a rádióban, 
a tévében, hogy külföldön is turnézhas-
sanak, de Radics Béla nem kötött komp-
romisszumokat. Inkább belehalt. Som-
mal még találkozott a bőr- és nemibeteg 
szakrendelésen (hasonló panaszok: csíp, 
viszket). Som Lengyelországba készült 
a Piramissal, Radics sehová. Som hiába 
ajánlotta fel neki, hogy játsszon a Piramis 
előtt, játszhat bármit, hiábavaló volt már 
minden próbálkozás, hogy megmentsék.

Radics Béla szidta a rendszert, de 
nem jobban, mint bárki más. Zenélni 
akart, és nagylemezt kiadni. Meglepő, 
hogy a harmadik legjobban megfi-
gyelt magyar rockzenész volt a hetve-
nes években, Baksa-Soós János (Kex) 
és Bródy János (Illés, Fonográf ) után. 
Aztán leálltak róla, miután látták, hogy 
vége. Addig a táskának is füle volt, 
mondta Nagy Feró.

A Radics Béláról szóló filmet - a ren-
dező szerint - „túlforgatták”, negyven 
interjút készítettek hozzá, mert egy 5 
részes tévéfilm készül majd az anyagból. 

A közönségtalálkozón elhangzott 
a kérdés a színpadról: kit ismertünk 
fel a film szereplői közül, aki nem szí-
nész? Sok helyes megfejtés született, 
bennem is, de elmenőben még szíve-
sen bekiabáltam volna a kocsmárosnőt 
„megformáló” Vad Katalin (Michelle 
Wild) nevét.� Kun Tibor

Újra slameltek a moziban
Vicces és elgondolkodtató szövegelés. 
Ez volt a Slamberény klubestjén, a 
mozi galérián május 17-én délután. A 
slam kicsit vers, kicsit stand up, kicsit 
rap, kicsit színház, de egészében több, 
mint egy átlagos élmény. Kemény Zsófi,  
a hazai slam poetry egyik ismert női 
alakja és Mészáros Péter, „Mészi”, or-
szágos slam poetry bajnok slameltek 

felváltva. Majd az open mic-ben, Varga 
Ádám nyomott egy reppet, aki a ver-
senybe is beszállt, és rajta kívül még 
ketten. Igazán jókat dumáltak mind-
hárman, pontokat is kaptak a zsűritől 
szép számmal. A harmadik helyezett 
Vas Niki lett, míg a második Varga 
Ádám. Az első helyet Tóth Marci vitte 
el e remek slam esten.� duka

CSOPORT

A PARTNER SZIGETI KFT.PARTNER SZIGETI KFT.
várja meglévő és leendő partnereit az Ipartelep út végén, a 15. sz. alatt (KPM mellett)

Vas, lemez, akkumulátor átvétele.
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Kiemelt sportágak 
önkormányzati támogatása 2023
A Jászberény Városi Önkormány-
zat májusi soros ülésén döntött a 
kiemelt sportágak idei éves önkor-
mányzati támogatásáról. A sport-
szervezeteknek pályázni kellett a 
városi támogatás elnyeréséért, s a 
kiemelt sportágak esetében a végső 
döntést a képviselő-testület hozta 
meg. A napirend tárgyalásakor nem 
volt vita, a döntés egyhangú volt a 
támogatások kapcsán.

Kolibri SE részére:
- a 2023. évi működési támogatás 

750.000.- Ft,
- 2023. évi sportrendezvény költsé-

geihez 150.000.- Ft

A Családi és Egészségmegőrző Sport-
egyesület részére: 

- a 2023. évi működési támogatás 
jégkorong 4.000.000.- Ft, vízilabda 
1.500.000.- Ft

A Jászberényi Birkózó Club részére:
- a 2023. évi működési támogatás 

4.000.000 Ft

A Dance Fitness Egyesület részére: 
- a 2023. évi működési támogatás 

800.000.- Ft,
- a 2023. évi sportrendezvény költ-

ségeihez 800.000 Ft

A Jászberényi Kosárlabda Egyesület 
részére: 

- a 2023. évi működési támogatás 
8.500.000 Ft

A Lehel Kosársuli KFt részére: 
- a 2023. évi működési támogatás 

(A-7 pályázat) 3.000.000 Ft
- a 2023. évi működési támogatás 

(A-8 pályázat) 1.000.000 Ft

A Yakuzák Sportegyesület részére: 
- a 2023. évi működési támogatás 

7.800.000.- Ft

A Jász Gimnasztika Sportegyesület 
részére: 

- a 2023. évi működési támogatás 

1.850.000 Ft
- a 2023. évi sportrendezvény költ-

ségeihez 850.000 Ft

A Jászberényi Röplabda Klub részére: 
- a 2023. évi működési támogatás 

5.500.000 Ft

A Jászberényi Tanítóképző Főiskola 
Diáksport Egyesület részére: 

- a 2023. évi működési támogatás 
2.000.000.- Ft

A Jászberényi Sportegyesület részére: 
- a Gör- és Gyorskorcsolya Szak-

osztály 2023. évi működési támogatása 
2.500.000 Ft

- a Gör- és Gyorskorcsolya Szakosz-
tály 2023. évi rendezvény költségeihez 
1.000.000 Ft

A Tehetség Sportegyesület részére: 
- a 2023. évi működési támogatás 

3.500.000.- Ft,
- a 2023. évi sportrendezvény költ-

ségeihez 500.000 Ft

A Lehel HC Jégkorong Nonprofit 
Kft. által benyújtott JB-KIEMELT-
SPORT- MŰKÖDÉS-2023-A-4 és JB-
KIEMELT-SPORT-RENDEZVÉNY 
TÁMOGATÁS-2023-B-4 pályázati 
azonosítójú pályázatát a Pályázati felhí-
vás 6. g) pontja alapján - érdemi vizsgá-
lat nélkül – elutasítja.

A Lehel Hoki Klub Alapítvány ál-
tal benyújtott JB-KIEMELT-SPORT-
MŰKÖDÉS- 2023-A-11 és JB-
KIEMELT-SPORT-RENDEZVÉNY 
TÁMOGATÁS-2023-B-11 pályázati 
azonosítójú pályázatát a Pályázati felhí-
vás 6. pontja alapján – érdemi vizsgálat 
nélkül – elutasítja.

Az elutasítás oka az volt, hogy 
mind a kft., mind az alapítvány bíró-
sági bejegyzése 2022. január 1-je után 
történt. Márpedig a pályzat kiírásában 
szerepelt, hogy pályázni csak azoknak 
a szervezeteknek lehet, akiket 2022. ja-
nuár 1-je előtt a bíróság jogerősen nyil-
vántartásba vett. 

Sportpályázatokról döntött a Humán, Közrendi és 
Vallásügyi Bizottság
A nem kiemelt sportágak támogatására 
kiírt pályázatokat a Jászberény Városi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 
Humán, Közrendi és Vallásügyi Bizott-
sága bírálta el. A sportszervezetek három 
kategóriában nyújthattak be igényt. 
A „Sportfeladatokra” elnevezésű céltar-
talékból 5.000.000.- Ft-ot sportszerve-
zetek működési kiadásainak támogatá-
sára („A kategória”), 3.000.000.- Ft-ot   
sportrendezvény szervezésének támoga-
tására („B” kategóriára) és 2.000.000.- 
Ft-ot Sportlétesítmény igénybevételi 
támogatásra („C” kategória) használ-
hatott fel a bizottság.

A beérkezett pályázatok elbírálása 
során a bizottság az alábbi sportszer-
vezeteket támogatja a megítélt össze-
gekkel:

HONFOGLALÁS LLK részére:
- a 2023-as évi működésre 

350.000.- Ft
- a 2023. évi sportrendezvény költ-

ségeire 150.000.- Ft

Lehel-Melody Tánc-Sportegyesület ré-
szére: 

- a 2023. évi működési támogatás 
700.000.- Ft

Kondor Taekwon-Do Sportegyesület 
részére: 

- a 2023. évi működésre 800.000.- Ft
-a 2023. évi sportrendezvény költ-

ségeire 600.000.- Ft

Jászberényi Asztalitenisz Sportegye-
sület részére:

 - a 2023. évi működésre 300.000.- Ft

Jászberényi Sakk Kör részére: 
-  a 2023. évi működésre 500.000.- Ft
- a 2023. évi sportrendezvény költ-

ségeire 350.000.- Ft

Jászberényi Baseball és Softball Club 
részére: 

-  a 2023. évi működésre 500.000.- Ft

Lehel Kürt Íjászai Sport Egyesület 
részére: 

- a 2023. évi működésre 350.000.- Ft

Jászsági Harcművészeti Akadémia 
SE részére: 

- a 2023. évi működésre 800.000.- Ft

- a 2023. évi sportrendezvényre 
500.000 Ft támogatást biztosít.

Jászkürt Diák Sportegyesület részére: 
- a 2023. évi sportrendezvény költ-

ségeire 300.000.- Ft

Jászberényi Triatlon Egyesület ré-
szére: 

- a 2023. évi működésre 450.000.- Ft
- a 2023. évi sportrendezvényre 

250.000.- Ft

A bizottság a költségvetési rendelet 
17. § d) pontjában biztosított átruhá-
zott hatáskörében eljárva – ugyanezen 
rendelet 25. melléklet II. címszó c) 
pontjában megjelölt „Sportlétesítmé-
nyek használati díjának kerete” elő-
irányzat terhére, sportlétesítmény 
igénybevételének költségeihez történő 
hozzájárulásra 

- a Kondor Taekwon-Do Sport-
egyesület részére 800.000.- Ft,

- a Jászberényi Baseball és Softball 
Club részére 300.000.-Ft,

- a Jászberényi Triatlon Egyesület 
részére 400.000.- Ft támogatást biz-
tosít.

Prágában jártak a győztes lehelesek
Tóth Marianna tanárnőnek köszönhe-
tően értesültünk először a 4For Europe 
elnevezésű versenyről. Az első forduló 
után továbbjutottunk a regionális dön-
tőbe, ahol 1. helyezést értünk el, így a 
többi régió győztes csapatával együtt 
egy prágai utazáson vettünk részt 2023. 
március 29. és április 2. között. Prágai 
tartózkodásunk alatt a város legnépsze-
rűbb turistalátványosságait látogattuk 
meg, köztük a Szent Vitus-székesegy-
házat, a Vencel téren lévő középkori 
csillagászati óraművet, illetve az arany 
utcácskát.

Számos történelmi helyszínre is el-
jutottunk, pl. a teresini zsidó munka-
táborba, Ferenc Ferdinánd konopištěi 
vadászkastélyába és Prága egyik leg-
szebb középkori várába. A csapat sze-
mélyes kedvence a csodálatos Károly 
híd volt, ami Európa legrégebbi hídja, 
és ahol nap mint nap rengeteg turista 
fordul meg. Csehországi utazásunk ha-
talmas élmény volt számunkra, amit 
soha életünkbe nem fogunk elfelejteni. 
Megtapasztaltuk, hogy szorgalommal és 
kemény munkával bármit el lehet érni.

Köszönjük Tóth Marianna tanárnő 
felkészítő munkáját és Szűcsné Kövér 
Szilvia tanárnőnek azt, hogy elkísért 
erre a kirándulásra.

Gedei Lili, Gedei Zsófia, Szűcs 
Laura, Szűcs Rebeka (Lehel Vezér 
Gimnázium 10. B osztály)

Ötven éves találkozó az LVG-ben

Május 13-án délután öregdiákokkal 
telt meg a Lehel Vezér Gimnázi-
um udvara. Ötven éve annak, hogy 
1973-ban elballagott négy párhuza-
mos osztály, akik ezen a napon talál-

koztak ismét egymással. A találkozó 
résztvevőit Antics István, az LVG 
igazgatója köszöntötte, majd be-
jártuk az iskola folyosóját, termeit, 
megannyi szép emléket felidézve köz-
ben. Jó volt találkozni egykori osz-
tálytársainkkal, és tanárainkkal, akik 
közül Deme Máriát (Lady), Lengyel 
Lajosnét, Szántai Katalint és Papp 
Imrét üdvözölhettük. 

Kellemesen telt a délután, az este, 
öröm volt újra látni egymást. Felidézni 
régi sztorikat, fényképeket nézegetni, 
jókat beszélgetni. Papp Imre - az A osz-
tály osztályfőnöke - pohárköszöntőjével 
vette kezdetét a vacsora, ahol felállással 
emlékeztünk meg azokról a társainkról 
és tanárainkról, akik már nem lehettek 
velünk ezen a jeles napon.
Az öregdiákok nevében:  Nagyné Éva
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Köszönetet mondunk  
mindazoknak, akik részvétükkel 

Pócs Pálné 
Csordás Mária 
szeretett édesanyánk, nagyink,  
dédink utolsó útján elkísérték.

Köszönet a mentő- és házi
orvosi szolgálat, Iusta Selena 
segítő közreműködéséért és 
Szántó József c. apát úr  
szertartásáért.

A Gyászoló család

A szőlő időszerű védelme
Kevés az olyan fogyasztható kertészeti 
növény, ami vegyszer nélkül, jó minő-
ségben megtermelhető. A növényvé-
delem nélkül pedig meg az maradna 
meg, amit a károsítók meghagynak. Az 
ellenállóságra való nemesítésre hosszú 
idő szükséges, amelynek biológiai tar-
talékai még nem merültek ki.

Vannak jelentős eredmények, példá-
ul az új szőlőfajták peronoszpóra ellen-
állás nemesítésében (nero, zalagyöngye 
stb.). A szőlőt több évtizedre ültetik és 
szinte minden házikertben termelik. Így 
a legnagyobb kárt okozó peronoszpó-
ra elleni védekezés különösen nedves, 
párás, csapadékos időben már május 
közepétől őszig ajánlatos. Ez a beteg-
ség minden zöld növényi részt megtá-
mad. Különösen szembetűnő a levélen 
megjelenő olajzöld folt, a fonákon pe-
dig fényes fehér gombagyep. A bogyók 
megbarnulnak, összeszáradnak, a fürtök 
megsárgulva lehullanak.

A peronoszpóra belső élősködő 
gombabetegség, az ellene való védeke-
zésre legjobbak a felszívódó vegyszerek 
(MELODY COMPACT). Gyógyító ha-
tású és minden növényi részt véd, így a 
még elő nem jött leveleket is. Száraz idő-
szakban a szőlőt károsító gombabetegség 
még a lisztharmat is, ami külső élősködő. 
Ellene és a szürkepenész bogyórothadás 
megfékezésére is jó a QUADRIS. 

Május közepétől a szőlőlevelek szí-
nén könnyen felismerhető kidudorodás 
fordul elő, a fonákján pedig fehér szőr-
zet található, aminek okozója a szőlőgu-
bacs atka. Ezt gyakran összetévesztik a 
peronoszpórával, de szerencsére ez nem 
okoz jelentős kárt. Így a szivarsodró 
eszelény. sem. Nevét onnan kapta, hogy 

átvágja a levélnyelet, a hervadó leveleket 
összesodorja szivar alakúra és ebbe he-
lyezi el a tojásait. A kifejlődött kék vagy 
zöld fém fényű imágója áttelel, majd áp-
rilis közepétől egészen június végéig raj-
zik. Gazdasági növényei még a körte, a 
cseresznye, de még a nyárfalevél is. Nem 
okoz nagy kárt, ezért az ellene való vé-
dekezési mód egyszerű, az összesodrott 
levelek összeszedése és megsemmisítése. 

Már lényegesen fontosabb szőlő-
károsítók a keresztes- és a nyerges sző-
lőmolyok. Kártételük abban áll, hogy 
a már bimbós szőlőfürt egyes részeit 
összerágják és szövedékkel összeszövik. 
Mivel több nemzedékük van, egyes 
hernyók még szüretkor is károsítják a 
bogyókat. Az ellenük való védekezésben 
az első nemzedék elleni időszak a leg-
fontosabb, mert a legnagyobb károkat a 
fürt összerágásával okozzák, s ez május 
közepétől tart. A védekezésre számos ro-
varkártevő elleni vegyszer alkalmas, pl. a 
MOSPILAN.� Szegedi Szilveszter

� növényvédő szakmérnök

Borús időben is derűsen a Hajtán

Reményt a szombat délelőttre, kora 
délutánra jelzett csapadékmentes idő-
sáv jelentett.

A rendezők ehhez igazodva kitolták 
az indulások idejét, még kora reggel 
bejárták az útvonalakat, áttervezték, 
szalagozták, ahol kellett a nyomvonalat 
és új helyet találtak a 2. számú pontnak 
is. A sár a földutakon nem volt vészes, 
a homok meg beszívta a nedvességet. A 
magas, vizes fű viszont eláztatta a ruhá-
zatot, lábbelit, ezért kellett cselekedni.

Lógott ugyan az eső lába, komor 
felhők telepedtek az égre, de az indu-
lás idejére az elszántak megjelentek és a 
túrákra jelentkeztek. Jó szolgálatot tett 
a Lehel strand fedett nyári öltözője, 
ahová a nevezési pont beköltözhetett. 
Az idő előre haladtával egyre többen 
érkeztek, aztán volt egy rövid megtor-
panás, sokan kivártak, hogy alakul az 
idő és csak később keltek útra. Jól tet-
ték, de mindenki jó döntést hozott, aki 
ezen a borongós, de kellemes szomba-
ton a gyaloglást választotta.

A Zagyva menti sétatúra, most 
valamivel hosszabb volt, ugyanis, a 
Gosztonyi kápolna búcsúja éppen egy-
beesett a túra idejével, s ott frissítőpont 
most nem lehetett. Aztán a körülmé-
nyek miatt az eredetileg tervezett he-
lyen sem, de a plusz menet, az alföldi 
tölgyerdő átszelése is élményt jelentett.

Új frissítő helyszínként kapcsoló-
dott be az a leghosszabb útvonalba az 
öregerdei kisbolt, ahol lelkesen fogad-
ták a betérő túrázókat, akik aztán bé-
kebeli hangulatról számoltak be, az ott 
kapott impulzusoktól.

Családok, baráti társaságok, alkal-
mi közösségek járták együtt a kilomé-
tereket. Legtöbben persze a 12 km-es 
sétatúrát választottak, de sokan gyalo-
goltak a Bán-hegy présházas dűlőinek 
16 km-es útvonalán is. 

A Hajta vidékét félszáznál jóval 
többen járták be, ők, Feri autentikus 
tanyáján is megfordulhattak, ahol ven-
dégek lehettek a Hajta szívében.  

Az eső szerencsére elkerülte az ese-
ményt, s talán most fakóbbak voltak a 

színek, de az élmények élénkek marad-
nak annak a félezer résztvevőnek, aki 
legyalogolta távokat és teljesítményü-
kért átvehették a túra egyedi kitűzőjét.

A szervezők ezúton is köszönik, 
hogy a résztvevők a COOP frissítő-
pontjain a cég termékeivel töltekezhet-
tek. Töretlen népszerűségnek örven-
dett a Konkoly Hús abárolt szalonnája, 
a Jász Sütőház kenyerére katonázva. 
Birgés Kati csiramálé csemegéjével, 
ezzel a régi paraszti korok nyalánkságá-
val, sokan a kostolón ismerkedtek meg. 
Köszönet a helyszínért és a kedvezmé-
nyes fürdőzési lehetőségért a Lehel Ter-
málfürdőnek. A többéves segítsége is 
említést érdemel a Jászberényi Rádió-
soknak, Kálai Józsinak és családjának. 
Utolsó frissítőként vidám pontot te-
remtett pogácsával, pizzával és fröccsel 
a Viktor GSM. Köszönet mindenkinek 
a sok segítségért!

Sokan kérdezték, akik végül nem 
vettek részt, lesz-e egy pót túra? Igen. 
Talán. És ott, aki elindul az járhatja 
majd a Hajtát…� duka

  Folytatás az 1. oldalról  

Sikeres véradás a Duna House-nál
Immáron harmadik alkalommal rendez-
tek véradást május 11-én, csütörtökön 
városunkban a Duna House-nál, ahol 
11.00 és 16.00 óra között várták a vér-
adókat. A nap során több mint félszázan, 
pontosan 57-en adtak vért. Volt köztük 
57-szeres, illetve 30-szoros véradó, s öten 
olyanok is, akik először adtak vért.

A Duna House ezúttal is nagyszerű 
házigazdája volt a véradásnak. Az első 
véradóknak megpróbálták igazán em-
lékezetessé tenni ezt a napot, hiszen ők 
oklevelet, a Csomor Családi Méhészet 
mézkülönlegességét és Duna House 
ajándékcsomagját is haza vihették. De 
nem feledkeztek meg a többiekről sem, 

hiszen minden véradó szendvicset is 
fogyaszthatott az Aranykanál Étterem 
jóvoltából, míg az Ádi Büfé egy sajtos-
tejfölös lángosra, a Guri Serház pedig 
egy pohár sörre invitálta a véradókat. 

A nap végére pedig befutott a 
Kowalsky meg a Vega zenekar jászberényi 
tagja, Szórád Csaba Jimmy – ő is a vér-

adók családjának tagja -, s ha már itt járt, 
akkor kisorsolta azt a szerencsést, aki má-
sodmagával részt vehet a Berényfeszten. 

Mozgalmas és eredményes nap volt 
ez a Duna House-nál. ahol a házigaz-
dák nemcsak a jó szervezésért, hanem 
az általuk adott vérért is köszönetet ér-
demelnek.

Porteleken varázsolt a Dream Team

A Dream Team civil szervezet az elmúlt 
másfél évben számos nagyszerű gyer-
mekprogramot bonyolított le város-
unkban. A csapat úgy gondolta, hogy 
ideje már kilátogatniuk Portelekre is, 
ahol a vártnál is szívesebb és nagyobb 
fogadtatásban részesültek.

A helyieket többek között sü-
teménnyel, légvárral arcfestéssel, 
csillámtetkóval, kézműves foglalko-
zásokkal várták május 20-án, szom-
baton. A portelekiek pedig „vevők” 
voltak az invitálásra és nagyszámban 
vettek részt a nekik szervezett progra-

mon. Különösen a gyermekek érezték 
jól magukat, de az őket elkísérő szü-
lők sem unatkoztak az első porteleki 
Piknik Partyn. 

A szervezők ezúton is köszönik Kato-
na Attila (légvár és hangtechnika), Mun-
kácsi Ferenc (lufihajtogatás), valamint a 
terület önkormányzati képviselőjének, 
Bozsik Ferencnek és a Hétszínvirág óvo-
da dolgozóinak segítségét. 

Azt pedig, hogy jól sikerült ez a prog-
ram, mi sem bizonyítja jobban, minthogy 
a Dream Team már üzent is a porteleki-
eknek: szeptemberben újra találkozunk! 

Sok ideje nem lesz pihenni a 
Dream Team csapatának hiszen május 
28-án vasárnap a gyermeknap alkal-
mából a jászsági motorosokkal együtt 
15 és 19 óra között a Conselve parkba 
várják a családokat, ahol különböző 
programok szórakoztatják a gyere-
keket. Ezen alkalommal a porteleki 
Hétszínvirág óvoda  részére gyűjtenek 
bel- és kültéri játékokat. 

Petőfi 200 est Rékasi Károllyal
Szabadság, szerelem című Petőfi 
esttel lépett a közönség elé, Réka-
si Károly május 18-án, az Aranysas 
Rendezvényházban. A program szer-
vezője Magyar Anita volt, akinek 
meghívására érkezett haza, szülővá-
rosába a népszerű színművész.

Petőfi Sándor születésének 200. évfordu-
lója előtt tisztelegve állította össze zené-
vel, vetített képekkel színesített irodalmi 
produkcióját, Rékasi Károly, melyet már 
az ország számos településén mutatott 
be,  A beszélgetős emlékműsor keretében 
a nagyszámú közönség egy képzeletbeli 
utazáson tarthatott vele, a költő eszten-
dőnyi országjárását egy órába sűrítő 
programon.  A darab érdekességét adta, 
hogy a művész saját fiatalkorát és a Petőfi 
Útirajzok című kötetét használva vezér-
fonalnak, nem a forradalmár, lánglelkű 
költőt, hanem a csípős nyelvű, csibé-
szes, de kivételes humorú prózai szerzőt 
mutatta be. Petőfi Sándor életének egy 

csodás szakaszát idézte meg (a szerelmé-
vel Szendrey Júliával kibontakozó, és a 
házassággal révbe érő kapcsolatát) ver-
sekkel tarkítva. Rékasi előadását Somlai 
Valéria zongoraművésznő kísérte hang-

szerén zenei hangulatokkal. Az kulturális 
esemény végén a szervező Magyar Anita, 
a jegybevétel egy részét jótékonysági fel-
ajánlásként Bárcziné Kulcsár Juliának, az 
EGYMI vezetőjének adta át.� dg

Kegyeleti hirdetések 
feladása a város lapjába:
• személyesen: csütörtökönként 

szerkesztőségünkben (Ifjúsági Ház, 
Jászberény, Bercsényi út 1/A.)

• e-mailben:  
berenyiujsag@gmail.com

• telefonon: 06-30/651-1098

Lakossági hirdetések felvétele  
a heti újságba  hétfő 16 óráig.

Lezárult az Alkotói Pályázat területi fordulója
Lezárult az Országos Tűzmegelőzési Bi-
zottság 2023. évi Alkotói Pályázata Jász-
Nagykun-Szolnok vármegyei fordulója. 
Az eredményhirdetést május 24-én ren-
dezték az igazgatóság épületében, ahol a 
diákok átvehették ajándékaikat.

Az idei Alkotói Pályázatra vala-
mennyi pályamű szabadkézi rajz kate-
góriában érkezett. A pályázaton szép 
jászberényi sikerek is születtek.

Az I. korcsoportban Baráth Viola 
(Bercsényi Miklós Általános Iskola) 

lett az első helyezett.A II. korcsoport-
ban Baráth Bíborka (Bercsényi Mik-
lós Általános Iskola) kapta a második-
nak járó díjat. 

A díjazottakat Matuska Zoltán 
tűzoltó ezredes, igazgató köszöntötte. 
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Közérdekű telefonszámok
J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás városüzemeltetési ügyelet: 06-57/411-933;  
Ebrendészeti telep: 06-20/506-0691; Magyar Közút hibabejelentő köz-
ponti szám: 06-56/819-440; Gázszivárgás és üzemzavar bejelentése: 
06-80/300-300; Áramszolgáltató hibabejelentő: 06-80/38-39-40; Köz-
világítás hibabejelentő munkaidőben: 06-57/505-769; Közvilágítás kar-
bantartás 24 órás ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; T.R.V. Zrt. Csőtörés 
jelzése 24 órás: 06-57/415-132; T.R.V. Zrt. szennyvíz ágazat 24 órás: 
06-70/450-8695; T.R.V. Zrt. vízágazat központi telefonszám: T.R.V. Zrt. 
műszaki hibabejelentő ingyenesen hívható telefonszáma: 06-80/205-157; 
T.R.V. Zrt. telefonos ügyfélszolgáltatás ügyfélfogadási időben: Ügyfélfo-
gadási idő: hétfőn, kedden 8-15, szerdán 12-18 óra között. Elérhetősége-
ink a vizcenter.hu ill. a trvzrt.hu honlapján találhatók.; Hulladékszállítás, 
szelektív hulladékgyűjtő szigetekkel kapcsolatos bejelentések: 06-57/411-933,  
06-57/411-643; Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-fel-
ügyelet: 06-57/505-752; Hulladékdíj számlázás: 06-57/411-651; Hul- 
ladékszállítás: 06-57/411-933, 06-57/411-643.

Egészségügyi ügyeletek

május 25. csütörtök 
Thököly Gyógyszertár 
Jb., Thököly út 14.
Tel.: 405-667
május 26. péntek
Thököly Gyógyszertár
május 27. szombat
Kossuth Gyógyszertár
Kossuth L. út 92.
Tel.: 411-568
május 28. vasárnap
Thököly Gyógyszertár
május 29. hétfő 
Szentháromság Patika
Jb., Lehel vezér tér 16.
Tel.: 502-635
május 30. kedd
Kossuth Gyógyszertár
május 31. szerda
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út 10.
Tel.: 410-834

június 1. csütörtök
PatikaPlus (Tesco)
Tel.: 506-930

június 2. péntek
Thököly Gyógyszertár

június 3. szombat
PatikaPlus (Tesco)

június 4. vasárnap
Thököly Gyógyszertár

június 5. hétfő
Thököly Gyógyszertár

június 6. kedd
Szentháromság Patika

június 7. szerda
Kossuth Gyógyszertár

június 8. csütörtök
Mérleg Gyógyszertár

június 9. péntek
PatikPlus (Tesco)

Gyógyszertárak Orvosi ügyelet 
Tisztelt Betegek! Lég-
úti panaszokkal ren-
delkező/lázas betegek 
a személyes megjele-
nés helyett hívják a  
70/370-31-04-es tele-
fonszámot! Az ügyelet 
épületének ajtaja zárva 
van, kérjük, csengesse-
nek! A szakszemélyzet 
a kikérdezést követően, 
ha nem észlel COVID 
gyanús tüneteket, be-
engedi önöket a váróhe-
lyiségbe, ahol szívesked-
jenek az 1m távolságot 
megtartani. A szájmaszk 
használata kötelező. Ér-
kezéskor és távozáskor 
kérjük, használják a vá-
rókban kihelyezett kéz-
fertőtlenítő szert. 

Tisztelt Olvasóink! 
A Jászkürt Újság következő lapszáma 

június 8-án jelenik meg. 
Friss híreinket, cikkeinket a jku.hu weboldalon és a  

Berénycafé Facebook oldalunkon továbbra is megtalálják!

05. 26.  PÉNTEK� 26 °C  |  15°C

05. 28.  VASÁRNAP� 24 °C  |  11°C

05. 30.  KEDD� 26 °C  |  12°C

05. 27.  SZOMBAT� 23 °C  |  12°C

05. 29.  HÉTFŐ� 25 °C  |  12°C

05. 31.  SZERDA� 26 °C  |  12°C

05. 25.  
CSÜTÖRTÖK

Forrás: idokep.hu

26°C | 13°C

mb. főszerkesztő: Szántai Tibor
Telefon: 06-20/283-7930, e-mail: esztibor@gmail.com

Munkatárs: Demeter Gábor  |  Tördelés: Boommédia Kft.
Szerkesztőség: Jászberény, Bercsényi út 1/A. (Ifjúsági Ház), 

E-mail: berenyiujsag@gmail.com  |  Hirdetések: 06-30/651-1098
Lakossági hirdetések felvétele az újságba e-mailben és telefonon a megjelenés hetében 
hétfőn 16 óráig, személyesen szerkesztőségünkben csütörtökönként 8 és 16 óra között. 

A hirdetések képi- és szöveges tartalmáért a hirdető felelős!
Kiadó: Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. Felelős kiadó: Horgosi Zsolt vezérigazgató

Nyomda: Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó, Lajosmizse
Terjesztés:Tuti-Peso Kft. Tel.: 06-57/501-480
Megjelenik kéthetente 11.500 példányban.

Röplabda
A női NB I-es bajnokság osztályozóján 
a Jászberény VT a Kispest SE csapatát, 
az NB II összbajnokát kapta ellenfélül. 
Az első találkozót Jászberényben ren-
dezték, melyen a vendégek szereztek 
előnyt a visszavágóra.

Jászberény VT – Kispest SE 1-3 
(-14, -18, 18, -20)

A mintegy másfél órás találkozón a 
vendégek akarat érvényesült, s a látottak 
alapján megérdemelten nyerték meg a 
mérkőzést. Ezzel igen nehéz helyzetbe 
hozták a Deme-csapatot, hiszen nekik 
idegenben kellene ahhoz 3-0-ra, vagy 
3-1-re nyerni, hogy kiharcolják legalább 
az aranyjátszma lehetőségét. Sajnos re-
ális az esély arra, hogy ezt a párharcot 
nem a mi lányaink nyerik majd.

A visszavágót május 27-én, szom-
baton 17.00 órai kezdettel Budapes-
ten, a Szent Gellért Sportcsarnokban 
rendezik.

Kosárlabda
A 7. helyen végzett a 2022/2023-as 
bajnoki szezonban a felnőtt kosárlabda 
NB I/B piros csoportjában a Jászberényi 
KSE együttese. Az 5-8. helyért folyó pár-
harcok első körében a BKG Príma Aka-
démia mindkétszer legyőzte a JKSE-t, 
amely így a 7-8. helyért játszhatott a 
folytatásban az újonc Ceglédi KE ellen.

Az első találkozót hazai pályán Pus-
kás Artúr fiai nyerték 98-78-ra, azaz 15 
pontos előnnyel várhatták a visszavágót. 
Ezt ugyan 87-83-ra a ceglédiek nyerték, 
ám összesítésben a mienk kosáraránya 
volt a jobb, s így a JKSE végzett a 7., a 
Ceglédi KE a nyolcadik helyen. 

A helyosztók közül már csak a dön-
tő zajlik, a többi párharc befejeződött. 
A harmadik helyen a Vasas Akadémia, 
a negyediken a MAFC csapata végzett. 
A BKG Príma Akadémiáé lett az 5. 
hely, míg a DEAC U23-as csapat sze-
rezte meg a 6. helyet. 

A bajnoki döntőben az NKA Pécs 
és a PVSK-VEOLIA jelenleg    - re áll.  
A párharc három győzelemig tart.

Labdarúgás
Befejeződött a 2022/2023-as bajno-
ki szezon a labdarúgó NB III Keleti 
csoportjában. A Jászberényi FC tava-
szi vesszőfutása – egyetlen pontot sem 
szerzett az együttes – egy debreceni 
6-0-s vereséggel ért véget.

DVSC II. – JFC 6-0 (4-0)
Az ősszel szerzett 16 ponthoz ta-

vasszal egyet sem sikerült gyűjteni az 
együttesnek. Ilyen félszezonra még a 
legöregebb "futballrókák" sem emlé-
keznek. Reméljük, hogy a folytatás a 
megyei I. osztályban ennél jobb lesz.
A labdarúgó NB III Keleti csoport 
végeredménye

1. BVSC-Zugló � (101-15) 102 
2. Putnok FC � (70-46) 79
3. DEA � (65-29) 67
4. DVSC II. � (84-57) 65
5. Körösladányi MSK � (57-55) 60
6. Kisvárda MG II. � (63-42) 59
7. Karcagi SE � (58-51) 58
8. Sényő-CARNIFEX � (58-66) 57
9. BKV Előre � (55-55) 51

10. Pénzügyőr SE � (57-50) 50
11. FC Hatvan � (64-73) 49 
12. DVTK II. � (52-58) 49
13. TFC Tiszaújváros � (53-73) 48
14. Vasas FC II. � (70-60) 48
15. Füzesgyarmati SK � (52-59) 47
16. Facultas-Tiszafüred � (56-70) 46
17. Aqua-G. H.szoboszló �(45-50) 46
18. Eger SE � (50-56) 44
19. Békéscsaba 1912 II. �(53-103) 25
20. Jászberényi FC � (28-123) 16

A csoportgyőztes BVSC-Zugló osz-
tályozót játszik az NB II-be jutásért, 
míg az utolsó négy csapat kiesett az 
NB III-ból.

Fuss Jászság, Fuss! az atlétikai 
VB jegyében
Előző lapszámunk megjelenésének nap-
ján az Aranysas Étteremben rendezett 
sajtótájékoztatót a Fuss Jászság, Fuss! 
futóverseny szervező csapata (Szántai 
Rendezvény és Szeretlek Jászberény 
Egyesület). A megjelent jászsági polgár-
mestereket, intézményvezetőket és a saj-
tó munkatársait Pócs János köszöntötte. 
– Az ötlet, hogy az augusztusi atlétikai vi-
lágbajnokság jegyében egy jászsági futó-
versenyen is népszerűsítsük az eseményt 
és magát az atlétikát is, Szántai Attila fe-
jéből pattant ki. Én pedig megpróbáltam 
ehhez kormányzati támogatást szerezni, 
ami sikerült – mondta bevezetőjében 
térségünk országgyűlés képviselője, aki 
egy kérdésre azt is elárulta, hogy a támo-
gatás mértéke 10 millió forint.

Ezt követően Szántai Attila és 
a szervezésben résztvevő csapata is-
mertette, hogy június 11-én milyen 
eseményre várják a jászságiakat Jász-
berénybe. Egyben kérték, hogy min-
denki mondja el véleményét a tervezett 
versennyel kapcsolatban. Sok észrevé-
tel elhangzott, melyeket a szervezők 
mérlegeltek és a az esemény végleges 
kiírását már így tették közzé a napok-
ban. A szervezők azt is jelezték, hogy 

a rendezvényre Jászberénybe látogat 
majd Schmidt Ádám sportért felelős 
államtitkár is. 

A Fuss Jászság, Fuss! tervezett 
programja június 11-én bemelegítés-
sel kezdődik 9.30 órakor a Lehel Vezér 
Gimnáziumnál. Ezt a 34-szeres magyar 
bajnok Kazi Tamás vezényli majd.
•	10.00 óra: óvodások futama (750 m)
•	10.15 óra: ált. isk. 1-2 oszt. (750 m)
•	10.30 óra: ált. isk. 3-4. oszt. (1 500 m)
•	11.00 óra: ált. isk. 5-6. oszt. (1 500 m)
•	11.30 óra: ált. isk. 7-8. oszt. (2 200 m)
•	12.00 óra: középiskolások, felnőttek  

(4 700 m)
•	12.30 óra: hosszútávfutók (14,1 km)

Az első 3 helyezetteket díjazzák, s 
minden induló 50%-os kedvezmén�-
nyel vásárolhat belépőt az atlétikai vi-
lágbajnokságra. 
A rendezvény díszvendégei: Dzurják 
József, a Ferencváros egykori gólkirá-
lya, Kazi Tamás 34-szeres magyar baj-
nok atléta és Sándor Renáta volt válo-
gatott röplabdázó. 
Nevezés: 2023. június 5. hétfőig a 
https://www.szeretlekjaszsag.hu/ olda-
lon, vagy a fussjaszsagfuss@gmail.com 
e-mail címen. A nevezés ingyenes.

Remekeltek a kolibris lányok

A Magyar Látványtánc Sportszövetség 
a hét végén rendezte meg az Országos 
Bajnokságot, melyen kiemelkedően 
szerepeltek a jászberényi Kolibri SE 
fiataljai.Az eredményhirdetés során 
sok számban, sokszor hívták a Kolibri 
SE fiataljait a dobogóra, akik szebb-
nél szebb gyakorlatokat mutattak be. 
Egyéniben, duóban és csapatban sok 
érmet hoztak Jászberénybe, az egyesü-
let elnök-edzője, Kollár Anita és a szü-
lök nem kis örömére.
A kolibri SE sportolóinak eredményei: 
Aranyérmes lett
Egyéniben: Kenyó Anna, Bujdosó Zsó-
fia, Lendvai Zsófia, Szatmári Bianka 
különdíjat is kapott, Yosef Hanna
Duóban Borics Olga-Ivanics Mira, 
akik különdíjat is kaptak
Csapat az Éjjeli Tánc produkcióval. 

Ezüstérmes lett
Egyéniben: Rácz Gréta Norina, Lend-
vai Zsófia, Pataki Dorina, Hegedűs Ka-
rolina Viola, Lencse Nóra
Duóban: Kenyó Anna-Szatmári Bian-
ka és Hegedűs Karolina-Hídvégi Luca
Csapat a Béka tánc produkcióval.
Csapat a Conga produkcióval.
Bronzérmes lett
Egyéniben: Lendvai Dóra, Borics Olga
IV. helyen végzett
Egyéniben: Kormos Ivett
Duóban: Kenyó Anna-Lendvai Dóra
V. helyen végzett
Egyéniben: Hídvégi Luca
Duóban: Bujdosó Zsófia-Rácz Gréta

A sikeres versenyzőknek és felké-
szítőjüknek olvasóink nevében is gra-
tulálunk és sok sikert kívánunk neki a 
magyarországi Európa-bajnokságra!

XXI. Nemzetek Kupája Hatvanban
Az elmúlt hétvégén a Kondor Taekwon-
Do SE 13 versenyzővel vett részt az 
utánpótlás korosztály egyik legnagyobb 
nemzetközi ITF taekwon-do versenyén 
Hatvanban, ahol gyerek serdülő és ifjú-
sági korosztályokban, formagyakorlat 
és küzdelem versenyszámokban mérték 
össze tudásukat a fiatalok. 

A versenyen 8 ország (Ausztria, 
Bosznia-Hercegovina, Csehország, 
Horvátország, Szerbia, Szlovákia, 
Szlovénia és Magyarország) közel 300 
versenyzője lépett tatamira. A jászberé-
nyi fiatalok többsége most bontogatja 

szárnyait nagyobb versenyeken, így 
számukra az elsődleges cél a tapasz-
talatszerzés, illetve a nemzetközi kör-
nyezetben való versenyzés élményének 
megélése volt. Valamennyien remekül 
helyt álltak a nívós mezőnyben, s kö-
zülük hárman állhattak fel a dobogóra:

1. helyezés 
Sárközi János - formagyakorlat ser-

dülő fiú kék öv Juhász Márton - küz-
delem serdülő fiú -50 kg 

3. helyezés
Gonda László - formagyakorlat 

gyerek fiú sárga öv


